令和２年 11月 17日

各 位

会 社 名 新 日 本 製 薬 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 後 藤  孝 洋

 （コード番号：4931 東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役 田 上  和 宏

（TEL．092-720-5800）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、令和２年 11 月 17 日開催の取締役会において、令和２年９月 30 日を基準日とする剰余金の

配当を行うことを令和２年 12 月 23 日開催予定の第 32 回定時株主総会に付議することを決議いたしま

したので、下記のとおりお知らせします。

記

１． 配当の内容

２．理由

当社は、将来の事業展開のための投資と健全な財務体質を維持するために必要な内部留保を確

保した上で、配当性向 30％をベースに継続的かつ安定的に業績に応じた利益配分を行うことを基

本方針としております。

上記の方針に基づき、当期の剰余金配当につきましては、普通株式 1株あたり 30円 00銭とす

ることといたしました。

以 上

決定額

直近の配当予想

(令和２年 11月６日発表)

前期実績

(令和元年９月期)

基準日 令和２年９月 30日 同左 令和元年９月 30日

１株当たり配当金 30円 00銭 同左 17円 50銭

配当金総額 642百万円 ― 378百万円

効力発生日 令和２年 12月 24日 ― 令和元年 12月 23日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金